[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 09.11.2020                                                                                                                               № 202
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского
сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2019 года № 201
 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Ладожского сельского поселения                                                            Усть-Лабинского района» на 2020 год»
В соответствии  со  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.11.2020 года № 1 протокол № 21 постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» от 13 ноября 2019 года № 201 следующие изменения:
               1.1  Приложение № 1 к постановлению от 13 ноября 2019 года № 201 «Благоустройство территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2020 год изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
                 2. Постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.11.2020 г. № 199 «О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября  2019 года  № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»» на  2020 год признать утратившим силу.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.В. Крымова.
                 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Т.М. Марчук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

               от 09.11.2020 года № 202
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

               от 13 ноября 2019 года № 201
Титульный список

на 2020 год

	№ п./п
	Наименование работ и мероприятий
	Годовая программа

тыс. руб.

	Поставка и тех обслуживание природного газа (Вечный огонь)

	1

	Профилактическое и техническое обслуживания газового оборудования, газ природный (Вечный огонь)
	9,5

	Работы и мероприятия по воинским захоронениям

	2
	Разработка сметной документации по объекту: «Проведение работ по приведению в надлежащее состояние объекта «Братская могила воинов, погибших в годы гражданской и Великой Отечественной войн, 1918-1920,1942-1943 годы»
	45,0

	Изготовление печатной продукции

	3
	Изготовление баннеров
	81,8

	4
	Изготовление табличек
	4,9

	Мероприятия, связанные с обустройством спортивной площадки

	5
	Выполнение работ по изготовлению топографической съемки объекта «Многофункциональная спортивно-игровая площадка на территории стадиона в ст. Ладожской по ул. Коммунаров,31»
	28,1

	6
	Осуществление услуг по разработке проектно-сметной документации (разделы ПЗ, ПЗУ, АР, КР, СМ) по объекту:  «Многофункциональная спортивно-игровая площадка с зоной уличных тренажеров и воркаута на территории стадиона в ст. Ладожской по ул. Коммунаров,31»
	62,2

	7
	Уличное освещение
	39,7

	ИТОГО:
	271,2

Глава
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                  Т.М. Марчук